¹ *Corr. m. 1. de vers, delendo s et addendo us*

Ecclésia. Sed iam colúm̄inæ¹ huius præcónia nóvimus, quam in honórem Dei rútilans ignis accéndit. Qui, licet sit divísus in partes, mutuáti lúminis detriménta non novit. Alitur liquéntibus cer̄eis,² quas in substántia pretiósæ lámpadis huius apis³ mater edúxit. O, vere beáta nox, quæ exspoliávit Ægýptios, ditávit Hebræos! Nox, in qua terrénis, cæléstia iungúntur! Orámus ergo te, Dómine, ut céreus iste, in honórem nóminis tui consecrátus, ad noctis huius caliginem destruéndam, indeficiens persevéret. In odórem suavitátis accéptus, supérnis lumináribus misceátur. Flammæ eius · lú-cifer matutínus invéniat. Ille, inquam, lú-cifer, qui nescit occásus. Ille, qui, regréssus ab ín/84/feris, humano géneri serénus illúxit. Precámur ergo te, Dómine, ut nos, fámulos tuos, omnem sc̄elerum,⁴ et devotíssimum pópulum, una cum papa nostro, illo, et antístite nostro Chartvírgo,⁵ et gloriosíssimo rege nostro, illo, témporum quiéte concéssa, in his paschálibus festis conserváre dignéris. Per eúndem.

14. Hoc expleto, per universas domos monasticarum exstinguantur ignes, et incendatur de novo et benedicto igne. Deinde sacerdos in cappa dicat: Orémus. Flectámus gēna non dicatur, sed collecta tantum:

Deus, qui divítias.

Lector non pronuntiet: Lécio libri Génesis, **sed:** In princípio creávit Deus cælum et terram. [Oratio:] Deus, qui mirabíliter.

Lectio: Factum est in vigília.

Tractus: *Cantémus Dómino.*

Oratio: Deus, cuius antíqua mirácula.

Lectio: Apprehéndent septem mulíeres.

Tractus: *Vínea facta est.*

Oratio: Deus, qui in ómnibus Ecclésiæ tuæ fíliis.

Lectio: Scripsit Móyses cánticum.

Tractus: *Atténde cælum.*

Lectio: Hæc est heréditas servórum.

Tractus: *Sicut cervus.*

Oratio: Omnípotens, sempitérne Deus: réspice ad devotióne propítius.

15. Interim autem, dum lectiones leguntur, presbyteri catechizent infantes.

¹ *Orig. del. (?)*

² *Orig. del.*

³ *Corr. m. 1. de apes (?)*

⁴ *Corr. m. 1.*

⁵ *Nomen orig. chart virgo una cum neumatibus lineæ inferioris (id est iam post notationem) delita est dextrorsum et parum desursum, ut videtur, digito sputo vel aqua humido.*

ORDO /84'/ BAPTISTERII

16. Primo omnium abrenuntiatio facienda est · secundum Niceti episcopi testimonium · in libro quinto ad competentes: Non enim ante ad confessionem venit, nisi prius diabolo fuerit · renuntiatum. Tunc fiant scrutinia, ut experiatur sæpius, quam firmiter post renuntiationem Satanæ facta verba¹ data fidei radicibus² corde defecerit.